thực phẩm, nguyên liệu, gia vị cho học sinh tại Trường mầm non Hồng Phong năm 

học 2025 - 2026 như sau:  

1. Thông tin kết quả trúng thầu: 

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại và Đầu tư Thăng Long Phát 

Địa chỉ: Số 17A, tổ dân phố 4 Tràng Duệ, Phường An Dương, Thành phố Hải Phòng, 

Việt Nam 

Giá trúng thầu: 2.239.748.000 đ (Bằng chữ: Hai tỷ hai trăm ba mươi chín triệu bảy 

trăm bốn mươi tám nghin đồng.) 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt. 

Loại hợp đồng: đơn giá cố định. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng 

Nguồn vốn: nguồn thu sự nghiệp (từ tiền ăn bán trú của học sinh). 

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa chọn:

[...]

bánh mỳ, sữa chua cho học sinh tại Trường mầm non Hồng Phong năm học 2025 - 

2026 như sau:  

1. Thông tin kết quả trúng thầu: 

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Diệp Khuê 

Địa chỉ: Tổ dân phố Hoàng Mai (tại nhà bà Đặng Thị Lan), phường An Hải, thành 

phố Hải Phòng, Việt Nam 

Giá trúng thầu: 122.667.000 đ (Bằng chữ: Một trăm hai mươi hai triệu sáu trăm sáu 

mươi bảy nghin đồng.) 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt. 

Loại hợp đồng: đơn giá cố định. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng 

Nguồn vốn: nguồn thu sự nghiệp (từ tiền ăn bán trú của học sinh). 

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa

[...]

bột cho học sinh tại Trường mầm non Hồng Phong năm học 2025 - 2026 như sau:  

1. Thông tin kết quả trúng thầu: 

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Ati Milk 

Địa chỉ: Lô 23, khu đấu giá Đông Mỹ, xã Nam Phù, Thành phố Hà Nội, Việt Nam 

Giá trúng thầu: 462.385.000 đ (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi hai triệu ba trăm tám 

mươi lăm nghìn đồng) 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt. 

Loại hợp đồng: đơn giá cố định. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng 

Nguồn vốn: nguồn thu sự nghiệp (từ tiền ăn bán trú của học sinh). 

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa

[...]

nhiên liệu gas nấu ăn cho học sinh tại Trường mầm non Hồng Phong năm học 2025 

- 2026 như sau:  

1.Thông tin kết quả trúng thầu: 

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Dầu khí Fuji One 

Địa chỉ: Số 30 đường Hùng Vương, phường Hồng Bàng, TP Hải Phòng, Việt Nam 

Giá trúng thầu: 294.250.000 đ (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi tư triệu hai trăm năm  

mươi nghin đồng.). 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt. 

Loại hợp đồng: đơn giá cố định. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng 

Nguồn vốn: nguồn thu sự nghiệp (từ tiền ăn bán trú của học sinh). 

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được